
大雪広総第 25 号 

令和５年４月５日 

各  位 

 

                  大雪地区広域連合事務局長 北 雅仁 

 

大雪地区広域連合長の就任について 

 

 平素より、大雪地区広域連合業務にご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和５年４月５日執行の大雪地区広域連合選挙により連合長が下記のとおり

就任となりましたことからお知らせいたします。 

  

 

                    記 

 

 前連合長  大雪地区広域連合長 松岡 市郎（まつおか いちろう） 

 

 新連合長  大雪地区広域連合長 菊地 伸 （きくち しん） 

       ※東川町町長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大雪地区広域連合 

事務局長（大雪地区広域連合長選挙選挙長） 北 雅仁 

0166-82-3697 


